
W
o l

fs
te

in
er

 O
h e

FÜRSTENECK

ILZ

Ilz

I lz

Il z

Ilz

I lz
I l z

I lz

I lz

Ilz

Ilz

I lz

DürnbergDürnbergDürnbergDürnbergDürnbergDürnbergDürnbergDürnbergDürnberg

FürsteneckFürsteneckFürsteneckFürsteneckFürsteneckFürsteneckFürsteneckFürsteneckFürsteneck

AnzerreutAnzerreutAnzerreutAnzerreutAnzerreutAnzerreutAnzerreutAnzerreutAnzerreut

AschbergAschbergAschbergAschbergAschbergAschbergAschbergAschbergAschberg

AtzldorfAtzldorfAtzldorfAtzldorfAtzldorfAtzldorfAtzldorfAtzldorfAtzldorf

HochwegenHochwegenHochwegenHochwegenHochwegenHochwegenHochwegenHochwegenHochwegen

OhbruckOhbruckOhbruckOhbruckOhbruckOhbruckOhbruckOhbruckOhbruck

PlattenhofPlattenhofPlattenhofPlattenhofPlattenhofPlattenhofPlattenhofPlattenhofPlattenhof

SchnürringSchnürringSchnürringSchnürringSchnürringSchnürringSchnürringSchnürringSchnürring

SchrottenbaummühleSchrottenbaummühleSchrottenbaummühleSchrottenbaummühleSchrottenbaummühleSchrottenbaummühleSchrottenbaummühleSchrottenbaummühleSchrottenbaummühle

SimpolnSimpolnSimpolnSimpolnSimpolnSimpolnSimpolnSimpolnSimpoln

WiesmühleWiesmühleWiesmühleWiesmühleWiesmühleWiesmühleWiesmühleWiesmühleWiesmühle

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

Maßstab 1 : 8000 Blatt: 1Bearbeitet von: 
Rainer Letz
08.10.2020

Projekt: 
FÜRSTENECK04
Version: 1.0

Breitbandversorgung Gemeinde Fürsteneck

Gigabgitverfahren vor Markterkundung

Gesamtansicht
IK-T Manstorfer und Hecht
Margaretenstraße 15
93047 Regensburg

0 80 160 240 320 m
NORD

privat

gewerblich

=< 30 MBit/s im Download

>= 30MBit/s im Download und
=< 100 MBit/s im Dowmload

=< 30 Mbit/s im Download

>= 30 MBit/s im Download und
=< 100 MBit/s im Download

Gemeindegrenze

vorläufiges Erschließungsgeb.
zur Markterkundung


